الفضل

ایدیٹور: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعرات 8 مارچ 2001ء 12 ذی الحجہ 1421 ہجری - 8 مارچ 2001ء 1380 شمسی - جلد 51-86 نمبر 54

رشتہ کی بنیاد و شرط

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جب تمہاری طرف کوئی ایسا شخص رشتہ بھیجے جس کے دین اور اخلاق کو تم پسند کرتے ہو تو اس رشتہ کو قبول کیا کرو۔ اگر تم ایسا نہیں کرو گے تو زمین میں فتنہ اور بڑا فساد برپا ہو جائے گا۔